
罗格朗无线智能家居品牌手册
打造一个更懂你的家

CREATE A HOME 
THAT UNDERSTANDS 
YOU BETTER
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* 本页数据源自罗格朗集团官网及“2023 LEGRAND UNIVERSAL REGISTRATION DOCUMENT”。

罗格朗是全球电气与智能建筑系统专家，总部设在法国的利摩日。

1865 年成立，距今已经有 150 多年的历史沉淀，产品线完整齐全，在近 90 个国家或地区设有分支机构，

产品销往超过 170 个国家或地区，在全球有约 80 个全球或地区品牌，罗格朗是电气与智能建筑系统解决方

案提供者，为客户带来专业、完善的电气解决方案，提供真正的一站式服务。

罗格朗在全球



4 5

LEGRAND 
SMART HOME 灯光控制

可视对讲

网关智能触控屏

室外主机

温度控制

环境设备

电器控制 窗帘控制

背景音乐安防设备

自研 IOT2.0 系统，集成可视对讲、完美适配强弱

电开关，提供一整套完整无线智能家居解决方案，

打造更愉悦、更安全、更节能的居住空间。

罗格朗无线智能家居解决方案
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随心所欲的交互体验

■ 按键、遥控、语音、触控、旋钮和手机 APP 六种交互方式； 
■ 场景开关，秒变不同场景，变化出更多空间； 
■ 灯光、窗帘、温控、背景音乐、影音设备的控制。

遥控控制 语音控制 手机控制 旋钮控制 触摸控制 

INTERACTION

按键控制 
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逸景 Plus 智能触控屏 逸景 Plus 智能开关

■ 智能触控屏以极简线条的设计融合了网关、触控屏、麦克风和扬声器等功能； 
■ 从强弱电到智能家居的完美匹配； 
■ 多种外观选择以匹配不同的装修风格。

打造科技美学家居

AESTHETICS
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■ 多种环境探测； 

■ 门窗磁、烟雾、燃气、水浸、紧急按钮，提供高品质安防服务。

高品质安防保障

SECURITY

智慧安防新功能

从家里到社区，安防全方位覆盖，多种环境监测，提供高质安防服务，为你的精致生活保驾护航。 

智能触控屏安防报警功能 水浸探测器



12 13

智慧场景自由定义

罗格朗拥有全套自有系统和完整解决方案， 覆盖家庭对个性化、多元化、智能场景的需求，

提高能效，实现能效控制和管理。

■ 更低功耗，更高实时性，更低碳环保； 

■ 对感应器、调光的使用，提高能效； 

■ 具有电量统计功能的智能插座，实时监控家中设备用电情况； 

■ 实现能效控制和管理。 

4 寸智能触控屏 APP 场景自动化控制智能插座

节能更环保

SAVING
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罗格朗智能家居应用场景

 APPLICATION
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HALLWAY
智能门锁

4 寸智能触控屏 三位智能开关回家 / 离家场景开关

13 寸智能触控屏

门厅 / 回家模式



18 19

LIVING ROOM
客厅 / 观影模式

十二位场景开关4 寸智能触控屏 四位智能开关

墙面网关 智能插座

智能三合一温度控制器

磁吸轨道灯
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BEDROOM
卧室 / 睡觉起床模式

两位窗帘开关

睡觉 / 起床场景开关

4 寸智能触控屏

S 系列双色智能射灯
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ENVIRONMENT
环境 / 安防警报 燃气探测器

紧急按钮

红外探测器

温湿度探测器

水浸探测器

门窗磁探测器

空气质量探测器
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罗格朗智能家居产品介绍

PRODUCTS
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13 寸智能触控屏

HA 版本 

首页

客厅

空调控制

VDP 版本 桌面版本 

·智能中控  

·两路输出 / VDP 底座

·接近感应

·离、在线语音  

·分辨率：1920*1080

·网关功能

·可视对讲

·就近唤醒

·动态环境天气

·免费畅听千万曲库  

逸景 Plus 智能触控屏

丝滑切换各种场景

给你更用心的交互体验
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4 寸智能触控屏

·智能中控  

·两路输出

·接近感应

·离、在线语音  

·分辨率：480*480

首页

天气、常用灯光展示

归纳列表设计

展示所有设备控制列表

首页上滑

常用其他设备控制列表

左右滑动

切换不同功能模块

任意页下滑

快速进入功能页面

场景页面

分区展示，便于控制

·网关功能

·可视对讲

·就近唤醒

·动态环境天气

·免费畅听千万曲库  

逸景 Plus 智能触控屏

友好交互，便捷更省心
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智能开关

场景开关

·一 / 二 / 三 / 四位智能开关 ( 免零线 / 带零线版 )

·1/2/3/4 路灯光开关控制，实现对灯光的智能化改造

·自定义按键功能，控制灯光或场景

·86 底盒安装

·二 / 三 / 四位 / 八位 / 十二位 / 回家离家 / 睡觉起床场景

·控制单个设备或设备间场景联动

·自定义场景模式

·电池版：电池供电

·带屏版：零火供电

陶瓷白

陶瓷白

深砂银

深砂银

粉铂金

粉铂金

·纤薄厚度仅 8mm   ·纯平复位   ·全触面开关·与强弱电开关匹配

逸景 Plus 智能开关
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智能空调控制器 智能三合一温度控制器

智能地暖控制器 智能新风控制器

本地、远程控制空调；旋钮调温；

模式风速调节；彩色液晶屏。

分辨率：412*412 

本地、远程控制地暖；多种场景模式；

旋钮调温；彩色液晶屏。

分辨率：412*412 

本地、远程控制新风；温度探测；

风速调节；彩色液晶屏。

分辨率：412*412

本地、远程控制空调、地暖、新风；

温度探测，彩色液晶屏。

分辨率：412*412

逸景 Plus 智能温控、新风系统
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多种控制方式，点亮生活无限可能！

种类齐全

PWM 0.1% 深度调光

Ra≥90 博物馆级显指

无可视频闪

灯光缓启缓灭，自然舒适

磁吸灯、格栅灯 / 筒射灯、灯带

如丝般顺滑的调光体验

还原物体本色，让空间回归自然真实彩色

稳定出光，舒适不伤眼

让开关灯都充满仪式感

智能触控屏、零火开关、场景开关、调光调色开关、APP 等多种控制方式，随时

随地召唤家中专属氛围组

全线智能无主灯，满足多样化空间需求！

调光调色开关 触控屏控制 场景开关控制 智能联动 语音控制 APP 控制
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·实现智能单灯控制、智能灯组控制  

·主页显示亮度值和色温值

·旋钮调节亮度百分比、色温值

·支持智能开关灯光控制 

·同步 APP 设置

智能调光调色开关

格栅灯 / 筒射灯

·支持调光调色

·显色性好 ，无可视频闪，接近自然光

·多重防眩，视觉舒适

·支持定时控制

·自定义场景设定 / 组控

·支持远程控制

·语音控制

·嵌入式安装

陶瓷白 深砂银 粉铂金

逸景 Plus 智能调光调色开关

灯带

·支持调光调色

·显色性好，无可视频闪，接近自然光

·支持定时控制

·自定义场景设定 / 组控

·支持远程控制

·语音控制

·2 线双色温灯带

·灯带背胶安装
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磁吸灯

·支持调光调色

·显色性好，无可视频闪，接近自然光

·格栅灯射灯多重防眩，视觉舒适

·支持定时控制

·自定义场景设定 / 组控

·支持远程控制

·语音控制

·磁吸导轨安装 

双色磁吸智能泛光灯

双色磁吸智能格栅灯

双色磁吸智能射灯

双色磁吸智能折叠格栅灯



40 41

室内智能触控屏

当有访客呼叫时，可接听后进行可视对讲和开锁；

客厅、卧室、厨房等均可操作，方便快人一步。

当需要与物业管理中心语音通话时，可直接呼叫管理中心，便捷省心。

室外主机

IOT 智能系统

智能触控屏与可视对讲互联功能
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1 \ 2 \ 3 位 智 能 开 关 （ 免 零 线 \ 带 零 线 版 本 ）

2 \ 4 \ 6 位 智 能 场 景 开 关 智 能 插 座1 \ 2 位 智 能 窗 帘 开 关 智 能 调 光 开 关

陶瓷白 粉铂金 深砂银

未莱 IOT 系列

更多外观选择

罗格朗完善售后服务体系

4 0 0 8 30 5 306  全国服务电话

专业售后服务工程师

包装二维码查询产品真伪

官方微博 \微信号提供在线咨询服务  

9000+的销售网点，快速响应客户需求

上海旗舰店

浙江绍兴智能体验店

北京智能体验店福建漳州智能体验店

云南昆明智能体验店

福建厦门智能体验店成都北富森智能体验店



44 45

4寸智能触控屏

四位免零线智能开关

二位带零线智能开关

一位带零线智能开关 

三位带零线智能开关

四位带零线智能开关

八位零火场景开关带4路

一位智能窗帘开关

二位智能窗帘开关

二位免零线智能开关

三位免零线智能开关

13寸智能触控屏

13寸智能触控屏 (VDP)

13寸智能触控屏 (桌面）

一位免零线智能开关 

ZF9/31/1-C3ZF9/S/4/2-C2ZF9/S/13/2 ZF9/CK-C2 ZF9/CK/2-C2

触摸屏 / 开关类

陶瓷白

粉铂金

深砂银

陶瓷白

粉铂金

深砂银

陶瓷白

粉铂金

深砂银

陶瓷白

粉铂金

深砂银

陶瓷白

粉铂金

深砂银

陶瓷白

粉铂金

深砂银

陶瓷白

粉铂金

深砂银

陶瓷白

粉铂金

深砂银

陶瓷白

粉铂金

深砂银

陶瓷白

粉铂金

深砂银

陶瓷白

粉铂金

深砂银
陶瓷白

粉铂金

深砂银

最小包装 最小包装 最小包装货号 货号 货号触摸屏

开关类

开关类 开关类

ZF9/S/4/2

ZF9/S/4/2-C2

ZF9/S/4/2-C3

ZF9/S/13/2

ZF9/S/13/V

ZF9/S/13/D

ZF9/31/1

ZF9/31/1-C2

ZF9/31/1-C3

ZF9/32/1

ZF9/32/1-C2

ZF9/32/1-C3

ZF9/33/1

ZF9/33/1-C2

ZF9/33/1-C3

ZF9/34/1

ZF9/34/1-C2

ZF9/34/1-C3

ZF9/31/1/N

ZF9/31/1/N-C2

ZF9/31/1/N-C3

ZF9/32/1/N

ZF9/32/1/N-C2

ZF9/32/1/N-C3

ZF9/33/1/N

ZF9/33/1/N-C2

ZF9/33/1/N-C3

ZF9/34/1/N

ZF9/34/1/N-C2

ZF9/34/1/N-C3

ZF9/84/1/N

ZF9/84/1/N-C2

ZF9/84/1/N-C3

ZF9/CK

ZF9/CK-C2

ZF9/CK-C3

ZF9/CK/2

ZF9/CK/2-C2

ZF9/CK/2-C3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

二位场景开关
陶瓷白

粉铂金

深砂银

开关类 / 插座类 / 智能电子类

ZF9/33/2-C3 ZF9/3C/2-C2 ZF9/32/2/S1-C3 ZF9/32/2/S2-C3 ZF9/WKQ/V-C3 ZF9/WKQ/XF-C3

陶瓷白

粉铂金

深砂银

陶瓷白

粉铂金

深砂银

陶瓷白

粉铂金

深砂银

陶瓷白

粉铂金

深砂银

开关类 开关类 智能电子类

      陶瓷白

          粉铂金

          深砂银

      陶瓷白

          粉铂金

          深砂银

      陶瓷白

          粉铂金

          深砂银

睡觉 / 起床场景开关

智能调光调色开关四位场景开关

ZF9/32/2

ZF9/32/2-C2

ZF9/32/2-C3

ZF9/33/2

ZF9/33/2-C2

ZF9/33/2-C3

ZF9/34/2

ZF9/34/2-C2

ZF9/34/2-C3

ZF9/38/2

ZF9/38/2-C2

ZF9/38/2-C3

ZF9/3C/2

ZF9/3C/2-C2

ZF9/3C/2-C3

ZF9/32/2/S1

ZF9/32/2/S1-C2

ZF9/32/2/S1-C3

ZF9/32/2/S2

ZF9/32/2/S2-C2

ZF9/32/2/S2-C3

ZF9/M2T2

ZF9/M2T2-C2

ZF9/M2T2-C3

三位场景开关

八位场景开关

十二位带屏场景开关

回家 / 离家场景开关

最小包装 货号 最小包装 最小包装货号 货号

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

      陶瓷白

          粉铂金

          深砂银

      陶瓷白

          粉铂金

          深砂银

      陶瓷白

          粉铂金

          深砂银

智能新风控制器
ZF9/WKQ/XF

ZF9/WKQ/XF-C2

ZF9/WKQ/XF-C3

ZF9/WKQ/3

ZF9/WKQ/3-C2

ZF9/WKQ/3-C3

ZF9/GW

ZF9/GW-C2

ZF9/GW-C3

智能三合一温度控制器

墙面网关

1

1

1

1

1

1

1

1

1

      陶瓷白

          粉铂金

          深砂银

      陶瓷白

          粉铂金

          深砂银

智能地暖控制器

智能空调控制器 (VRV)   
ZF9/WKQ/V

ZF9/WKQ/V-C2

ZF9/WKQ/V-C3

ZF9/WKQ/DN

ZF9/WKQ/DN-C2

ZF9/WKQ/DN-C3

1

1

1

1

1

1

插座类

      陶瓷白

          粉铂金

          深砂银

智能二三极插座 

ZF9/426/10USL

ZF9/426/10USL-C2

ZF9/426/10USL-C3

1

1

1
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连体面板类

最小包装 货号 连体支架

二位连体支架

四位连体支架

三位连体支架

五位连体支架

ZF9/103/2

ZF9/103/2-C2

ZF9/103/2-C3

1

1

1

ZF9/103/4

ZF9/103/4-C2

ZF9/103/4-C3

1

1

1

ZF9/103/3

ZF9/103/3-C2

ZF9/103/3-C3

1

1

1

ZF9/103/5

ZF9/103/5-C2

ZF9/103/5-C3

1

1

1

陶瓷白

粉铂金

深砂银

陶瓷白

粉铂金

深砂银

陶瓷白

粉铂金

深砂银

陶瓷白

粉铂金

深砂银

开关类 开关类

二位免零线智能开关 

三位免零线智能开关

一位智能窗帘开关

二位智能窗帘开关一位免零线智能开关

一位带零线智能开关

二位带零线智能开关 

      陶瓷白

          粉铂金

          深砂银

      陶瓷白

          粉铂金

          深砂银

      陶瓷白

          粉铂金

          深砂银

      陶瓷白

          粉铂金

          深砂银

      陶瓷白

          粉铂金

          深砂银

      陶瓷白

          粉铂金

          深砂银

      陶瓷白

          粉铂金

          深砂银

      陶瓷白

          粉铂金

          深砂银

ZF/31/1 ZF/32/1 ZF/33/1 ZF/CK/2

三位带零线智能开关

最小包装 最小包装货号 货号

ZF/31/1

ZF/31/1-C2

ZF/31/1-C3

ZF/32/1

ZF/32/1-C2

ZF/32/1-C3

ZF/33/1

ZF/33/1-C2

ZF/33/1-C3

ZF/CK

ZF/CK-C2

ZF/CK-C3

ZF/CK/2

ZF/CK/2-C2

ZF/CK/2-C3

ZF/31/1/N

ZF/31/1/N-C2

ZF/31/1/N-C3

ZF/32/1/N

ZF/32/1/N-C2

ZF/32/1/N-C3

ZF/33/1/N

ZF/33/1/N-C2

ZF/33/1/N-C3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

开关类

开关类

      陶瓷白

          粉铂金

          深砂银

      陶瓷白

          粉铂金

          深砂银

      陶瓷白

          粉铂金

          深砂银

      陶瓷白

          粉铂金

          深砂银

ZF/31/2S

ZF/31/2S-C2

ZF/31/2S-C3

ZF/32/4S

ZF/32/4S-C2

ZF/32/4S-C3

ZF/33/6S

ZF/33/6S-C2

ZF/33/6S-C3

ZF/31/2S1

ZF/31/2S1-C2

ZF/31/2S1-C3

二位场景开关

六位场景开关

四位场景开关

回家 / 离家场景开关

ZF/31/2S1

最小包装 货号

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

      陶瓷白

          粉铂金

          深砂银

      陶瓷白

          粉铂金

          深砂银

      陶瓷白

          粉铂金

          深砂银

      陶瓷白

          粉铂金

          深砂银

      陶瓷白

          粉铂金

          深砂银
      陶瓷白

          粉铂金

          深砂银

      陶瓷白

          粉铂金

          深砂银

ZF/WKQ/DN

ZF/WKQ/DN-C2

ZF/WKQ/DN-C3

ZF/WKQ/V

ZF/WKQ/V-C2

ZF/WKQ/V-C3

ZF/WKQ/XF

ZF/WKQ/XF-C2

ZF/WKQ/XF-C3

ZF/GW

ZF/GW-C2

ZF/GW-C3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

智能地暖控制器

墙面网关

智能空调控制器 (VRV)

智能新风控制器

一位免零线智能调光开关

ZF/31/2S2

ZF/31/2S2-C2

ZF/31/2S2-C3

ZF/M2T2

ZF/M2T2-C2

ZF/M2T2-C3

睡觉 / 起床场景开关

ZF/GW-C2ZF/WKQ/VZF/426/10USLS

插座类

1

1

1

ZF/426/10USLS

ZF/426/10USLS-C2

ZF/426/10USLS-C3

智能二三极插座

最小包装 货号 最小包装 货号 智能电子类开关类

开关类/插座类/智能电子类
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智能电子类

遥控器

空气质量探测器

温湿度探测器

红外线探测器
梦幻帘轨道（2M）

梦幻帘全遮光 (2*1.5M)

梦幻帘半遮光 (2*1.5M)

0-10V 智能调光模块

紧急按钮

水浸探测器

门窗磁探测器

红外转发器

烟雾探测器

燃气探测器

智能门锁

Z9L/IRZF9/THS JV/SM Z9L/LOCK

通用类

最小包装 货号 最小包装 货号 智能电子类 智能电子类

Z9L/AQI

ZF9/THS

ZF9/WS

ZF9/PIR

ZF9/SOS

Z9L/R5

Z9L/RS485/MS

1

1

1

1

1

1

1

Z9L/M/2

Z9L/IR

JV/SM

JV/GAS

ZF9/DWD

Z9L/LOCK

ZF9/BMS

Z9/CC

1

1

1

1

1

1

1

1

最小包装 货号

内嵌式两路开关模块

RS485 转换器 (MS)

Z9L/CMO

Z9L/CMR

ZF9/CMOD

ZF9/CMRD

ZF9/CF

ZF9/CF-C9

ZF9/CH

ZF9/CH-C9

ZF9/LDD/2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

梦幻帘电机

补偿电容

ZF9/PIR

吸顶式背景音乐音响

      米白

          米黄

      米白

          米黄

窗帘电机

窗帘轨道（两米）

智能无主灯 智能无主灯 智能无主灯

双色磁吸智能泛光灯 15W

双色智能调光驱动电源 12W

双色磁吸智能射灯 10W E 系列双色智能射灯 10W

双色磁吸智能泛光灯 30W 双色智能格栅灯 10W S 系列双色智能射灯 7W

双色磁吸智能格栅灯 12W 双色智能格栅灯 20W S 系列双色智能筒灯 10W

双色磁吸智能格栅灯 18W E 系列双色智能射灯 7W S 系列双色智能射灯 12W

双色磁吸智能折叠格栅灯 12W E 系列双色智能筒灯 10W

ZL/501/2/1 ZL/503/2/1 ZL/505/2/1 ZL/506/2/1 ZL/501/2/2 ZL/503/2/2

通用类

最小包装 最小包装 最小包装货号 货号 货号

ZL/501/2/1

ZL/502/2/1

ZL/503/2/1

ZL/504/2/1

ZL/505/2/1

ZL/506/2/1

ZL/501/2/2

ZL/502/2/2

ZL/503/2/2

ZL/504/2/2

ZL/505/2/2

ZL/507/2/2

ZL/508/2/2

ZL/509/2/2

ZL/502/2/3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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智能无主灯 智能无主灯

嵌入式水平转角

单色智能调光驱动电源 12W

双向转角导电模块

双色智能调光驱动电源 24W

直通导电模块

磁吸灯电源 48V200W

灯带电源 24V200W

嵌入式磁吸轨道 2 米

双色灯带 24V（两线）10 米

双色智能灯带调光模块

双色智能灯带调光模块 ( 三线）

ZL/502/2/3 ZL/501/2/9 ZL/505/0 ZL/503/0
ZL/502/2/9

最小包装 最小包装货号 货号

ZL/501/1/3

ZL/503/2/3

ZL/501/2/3

ZL/504/2/3

ZL/502/2/9

ZL/503/2/9

ZL/501/2/9

ZL/505/0

ZL/502/0

ZL/503/0

ZL/504/0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

补偿电容

通用类

* 本页数据源自罗格朗集团官网及 “2023 LEGRAND REGISTRATION DOCUMENT ”

A GLOBAL SPECIALIST
罗格朗专注建筑电气

罗格朗 ,

质领生活 150 年

总部设在法国的利摩日，罗格朗是电气与智能建筑系统专家，拥有针对

住宅 / 商业 / 工业建筑市场 , 量身定制的综合解决方案和广泛的产品线。

在中国，开关插座业务

拥有 70 种不同材质

如木质 / 皮革 / 金属等满足不同需求

超过 350种功能

自动窗帘 / 温控器 / 调光器 / 门禁

各种数据接口和无线接入点

使得数据网络更为方便

约38000

38,000 170

170 80

80

90

90 5%

5%

X2171逸景plus产品价目表-无金属.indd   13 2023/9/22   16:37:38
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微信扫码关注罗格朗

地址 : 广东省惠州市仲恺高新区和畅六路东 39 号 B1-B3 厂房      
邮编 : 516006   
电话 : 0752-2529999   
全国服务热线 : 4008 -305-306 

罗格朗智能电气（惠州）有限公司
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